

Rasan Holding ApS

CVR. nr. 36198931

Alslevvej 16

Alslev

4653 Karise

Årsrapport for 2015/16

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. august 2016

Dirigent Rasmus Ansbjørn Andreassen

12141-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Rasan Holding ApS
Alslevvej 16
Alslev
4653 Karise

CVR. nr.: 36198931
Stiftelsesdato: 19. september 2014
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Formål: Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Direktion: Rasmus Ansbjörn Andreassen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-9.025	-5.670
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-9.025	-5.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.025.184	756.729
Resultat før skat		2.016.159	751.059
Skat af årets resultat	2	4.238	1.401
Årets resultat		2.020.397	752.460
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.025.184	756.729
Overført resultat		-4.787	-4.269
Disponeret i alt		2.020.397	752.460

BALANCE 30. APRIL 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.031.913	1.006.729
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.000	0
Finansielle anlægsaktiver		3.032.913	1.006.729
ANLÆGSAKTIVER I ALT		3.032.913	1.006.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.653	57.441
Tilgodehavende selskabsskat		1.986	0
Tilgodehavender		5.639	57.441
Likvide beholdninger		41.555	49.330
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		47.194	106.771
AKTIVER I ALT		3.080.107	1.113.500

BALANCE 30. APRIL 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.781.913	756.729
Overført resultat		-9.056	-4.269
EGENKAPITAL I ALT	4	2.822.857	802.460
Selskabsskat		0	56.040
Anden gæld		256.250	255.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		257.250	311.040
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		257.250	311.040
PASSIVER I ALT		3.080.107	1.113.500
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat:

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.986	-1.401
Korrektion, tidligere år	-2.252	0
	-4.238	-1.401

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Knud Andreassen ApS	Karise	100,00	3.126.124	2.159.395
			3.126.124	2.159.395

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Game&Gun IVS	Karise	50,00	2.000	0
			2.000	0

NOTER

4. Egenkapital:

	1/5 2015	Årets resultat	30/4 2016
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivninger	756.729	2.025.184	2.781.913
Overført resultat	-4.269	-4.787	-9.056
Henlagt til udbytte	0	0	0
	802.460	2.020.397	2.822.857

Selskabskapitalen er fordelt på 50 anparter a kr. 1.000.

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.